ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1991/QĐ-UBND

	Đồng Nai, ngày 17 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND

ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định

mức hỗ trợ đối với viên chức tại Trung tâm Công tác xã hội

tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2027

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đối với viên chức tại Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2027;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 118/TTr-LĐTBXH ngày 07 tháng 8 năm 2023 và Báo cáo số 326/LĐTBXH-BTXH ngày 15 tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đối với viên chức tại Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2027 (photo Nghị quyết đính kèm).
Điều 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên; định kỳ đánh giá kết quả thực hiện và tham mưu UBND tỉnh để báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thời gian áp dụng mức hỗ trợ đối với viên chức tại Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2027 thực hiện theo hiệu lực tại Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Sở Tài chính; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sơn Hùng

* Nghị quyết số 09/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND tỉnh đã đăng Công báo số 30 ngày 11/8/2023 tại trang 44
Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

ĐT: 0251. 3822.501           Fax: 0251.3823.854               Website: http://dongnai.gov.vn
PAGE